
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/ 339/2023 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczcych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały XXXVI/324/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 25 maja 2023 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 7077) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Przy przyznawaniu usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych należy 
kierować się dobrem danej osoby i jej potrzebami”. 

Wskaźnik odpłatności w % ustalony od ceny usługi za 1 godzinę usługi dla: Dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie 

w stosunku do kryterium dochodowego 
osoby/ rodziny określonego w art. 8 
ustawy o pomocy społecznej w % 

Osoba samotnie gospodarująca Osoby w rodzinie 

Do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
Powyżej 100-150% 3% 10% 
Powyżej 150-200% 7% 15% 
Powyżej 200-250% 10% 20% 
Powyżej 250-300% 20% 25% 
Powyżej 300-350% 30% 35% 
Powyżej 350% 100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą od dnia 1 lipca 2023 roku. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 Anna Ołdak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 10331


	UCHWAŁA NR XXXVIII/ 339/2023 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-09-15T09:49:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




